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A. Høy og jevn aktivitet ”på norsk sokkel”A. Høy og jevn aktivitet på norsk sokkel

B. Økende andel i internasjonale markeder
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Mål A: Høy og jevn aktivitet på norsk sokkel

A.1  Påvirke Forvaltningsplaner slik at petroleumsvirksomheten får gode 
utviklingsmuligheter.
A.2  Regelmessig tildeling av nye prospektive 
områder(tildelingsrunder+TFO)
A.3  Økt leteaktivitet, igangsetting av nye prosjekter og videreutvikling 

k i d f lav eksisterende felt.
A.4  Kontraktsstrategier, bruk av kontrakter og rammeavtaler tilpasset 
norsk konkurransekraft, sikre mangfold av norske leverandører.
A 5 Fremme norsk br k og foredling a gassA.5 Fremme norsk bruk og foredling av gass
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Mål B; Økende andel i internasjonale markeder

B.1  Styrke internasjonalt teknologisamarbeid og bruk av internasjonale 
standarder på norsk sokkel
B.2  Sørge for teknologiutviklings- og demonstrasjonsmuligheter på norsk 
sokkel
B.3  Sørge for bedre tilrettelegging og rammer for eksportfremmende 
i k idl GIEK Ek fi flvirkemidler; GIEK, Eksportfinans m. flere 

B.4  Bidra til et internasjonalt konkurransedyktig kostnadsnivå
B.3  Stimulere til økt samhandling og samarbeid i internasjonale merkeder 
for norsk le erandørind strifor norsk leverandørindustri.

- Herunder opprettholde tett samarbeid med INTSOK og Innovasjon 
Norge
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Mål C; Betingelser som muliggjør god lønnsomhet

C.1  Påvirke kontraktsstrategier, rammeavtaler og standarder som gir norsk 
industri gode konkurransemuligheter

C 2 Sørge for balanserte kontraktsvilkår i hele leverandørkjedenC.2 Sørge for balanserte kontraktsvilkår – i hele leverandørkjeden
C.3 Arbeide for at eierskap til teknologi primært skal ligge hos leverandørene
C.4 Arbeide for større gjenbruk og standardisering
C 5 Arbeide for effektive statlige virkemidlerC.5 Arbeide for effektive statlige virkemidler
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Mål D; Teknologi, kompetanseutvikling og FoUg p g g

D.1 Påvirke oljeselskapene til større grad av lisensfinansiert 
teknologiutvikling og bidrag til kommersialisering
D.2 Styrke samarbeidet oljeselskap, leverandører, forskningsinstitutter 
gjennom FoUTN, OG21, Petromaks, Demo2000 og andre tiltak
D.3 Styrke statlige virkemidler, Skattefunn, Innovasjon Norge, 
F k i åd k li dfi i i il 600 ill k /åForskningsrådet, samt økt statlig medfinansiering til 600 mill. kr/år.
D.4 Styrking av bransjerelatert utdanning v/ universiteter og høyskolene, 
stimulere rekruttering
D 5 Arbeide for idere t ikling a kompetanse og ress rsbase i forhold tilD.5  Arbeide for videreutvikling av kompetanse- og ressursbase i forhold til 
utviklingen av fornybar energi til havs
D.6  Stimulere norsk teknologiutvikling og kommersialisering i forbindelse 
med energieffektiv produksjon og CO2 fangst og lagring
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Mål E: Positiv profilering av leverandørindustrien

E.1  Profilere industriens verdiskaping, sysselsettingseffekt og bidrag til 
velferd og utvikling av samfunnet 
E 2 Fremheve betydningen av en internasjonalt konkurransedyktig norskE.2  Fremheve betydningen av en internasjonalt konkurransedyktig norsk 
leverandørindustri
E.3  Videreutvikle KonKraft samarbeidet med OLF, LO, Rederiforbundet 
og OED på basis av foreliggende KonKraft rapporter og planerog OED på basis av foreliggende KonKraft rapporter og planer. 
E.4  Profilere bransjens HMS- og kvalitetsengasjement og resultater.
E.5  Representere hele leverandørkjeden i 

forhold til myndigheter samarbeidsfora og kunderforhold til myndigheter, samarbeidsfora og kunder
E.6  Delta aktivt i media og i seminarer, konferanser og relevante møter.
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Viktige Fora

O&Gs visjon, mål og strategier skal utøves i alle fora 
hvor O&G er representert Stikkord: felles holdningerhvor O&G er representert. Stikkord: felles holdninger.

Offshore Strategikonferansen
Kon-Kraft/Topplederforum OG21
PETROMAKS DEMO 2000
FOU T N INTSOKFOU Team Norway INTSOK
Sikkerhetsforum(Ptil)
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